
当組合へご来店のお客さまへ 

（新型コロナウイルス感染拡⼤防⽌へのご協⼒のお願い） 

 

2020 年４月１４日 

京都中央農業協同組合 

 

新型コロナウイルスの感染拡大により影響を受けられたみなさまに、

心からお見舞い申しあげます。 

 

当組合では、お客さまの健康・安全を最優先に、新型コロナウイ

ルスの感染拡大防⽌に取り組むとともに、⾦融サービスの提供を続

けてまいります。 
 

一方で、お客さまの感染防⽌の観点から、窓口にご来店される際

には、以下の点につきまして、みなさまのご理解とご協力をお願い申
しあげます。 

 

 
１．年⾦支給日・月末月初等については、店頭の混雑が予想され

ますので、お急ぎでないご用件につきましては、ご来店をいただく

時期を改めてご検討ください。 
 

２.  お客さまの感染防⽌のため、お待ちいただく際には、他のお客さ

まとの間隔をお取りいただくなど、感染予防対策へのご協力をお
願いいたします。 

 
 
本件にかかるお問合せ先 
 
ＪＡ京都中央 本店 信用部 ０７５－９５５－８５７２ 
 

 
 

以 上 


